АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2020 г. № 0009 - па

с. Карпогоры

О создании комиссии по контролю за исполнением концессионерами условий концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, расположенных на территории МО «Пинежский район»

В целях надлежащего осуществления концедентом - муниципальным образованием «Пинежский муниципальный район» контроля за соблюдением концессионерами условий концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, расположенных на территории МО «Пинежский район», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава муниципального образования, администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по контролю за исполнением концессионерами условий концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, расположенных на территории МО «Пинежский район», в следующем составе:

	Петухов Семен Сергеевич
	-
	заместитель главы администрации, председатель КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», председатель комиссии;

	Кривополенов Виктор Афанасьевич
	-
	[bookmark: _GoBack]заместитель председателя, начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», заместитель председателя комиссии;

	Немирова Наталья Викторовна
	-
	главный специалист  отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Минин Павел Михайлович
	-
	начальник отдела энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»;

	Аверин Дмитрий Викторович
	-
	начальник отдела архитектуры и строительства администрации МО «Пинежский район»;

	Зубова Наталья Викторовна
	-
	начальник юридического отдела администрации                    МО «Пинежский район».

2. Комиссии организовать работу по проведению проверки соблюдения концессионерами условий концессионных соглашений.
3. Признать утратившими силу постановления администрации                            МО «Пинежский район» от 20 декабря 2018 г. № 1084 - па «О создании комиссии по контролю за исполнением концессионерами условий концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, расположенных на территории МО «Пинежский район»», от 04 апреля 2019 г. № 0263 - па «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 1084-па от 20.12.2018».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» С.С. Петухова.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин